РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2022                                         № 445                                   г. Миллерово

Об утверждении схемы теплоснабжения
на территории Миллеровского
городского поселения

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь пунктом 11 постановления  Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 154 «Требования к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения на территории Миллеровского городского поселения (обосновывающие материалы, утверждаемая часть).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения и в газете «Вести власти».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Миллеровского городского поселения – Локтева А.А.

И.о. главы Администрации Миллеровского
[bookmark: _GoBack]городского поселения               	                                                   А.А. Локтев

image1.jpeg